6
P
o
rk
k
a
K
y

6
Värmebänkar, bufféer och drop-in
Tillbehör - Skåp för förvaring av varm mat
Överhylla med lampa
Överhylla med ir-lampa/lampor
Betjäningsmodell med
infraröd värmelampa
och hostskydd
Brickskena
200 mm
Brickskena
270 mm
OBS! Priserna gäller endast vid fabriksmonterade
tillbehör. Reservdelspriser offereras vid förfrågan.
SEK
NLSQ800 Överhylla, 800mm, inkl hostskydd och lampa 7 725:-
NLSQ1200 Överhylla, 1200mm, inkl hostskydd och lampa 8 343:-
NLSQ1600 Överhylla, 1600mm, inkl hostskydd och lampa 10 609:-
NLSQ800-350W Överhylla, 800mm, inkl hostskydd och 1 st IR-lampa, 350w 10 300:-
NLSQ1200-700W Överhylla, 1200mm, inkl hostskydd och 2 st IR-lampor, 350w 12 669:-
NLSQ1600-1050W Överhylla, 1600mm, inkl hostskydd och 3 st IR-lampor, 350w 16 686:-
NLSQ800-500W Överhylla, 800mm, inkl hostskydd och 1 st IR-lampa, 500w 10 815:-
NLSQ1200-1000W * Överhylla, 1200mm, inkl hostskydd och 2 st IR-lampor, 350w 13 390:-
NLSQ1600-1500W * Överhylla, 1600mm, inkl hostskydd och 3 st IR-lampor, 500w 17 716:-
*OBS! Bm-modeller med IR-lampor kräver tvånätaggregat
SQSM800 Hostskydd (glas), servicemodell, med fluorescerande lampa, 800x1000 8 755:-
SQSM1200 Hostskydd (glas), servicemodell, med fluorescerande lampa, 1200x1000 9 888:-
SQSM1600 Hostskydd (glas), servicemodell, med fluorescerande lampa,
1600 (2x800) x1000
12 772:-
SQSM800-500W Hostskydd (glas), servicemodell, med 1 st IR-lampa, 500w, 800x1000 11 742:-
SQSM1200-1000W
*
Hostskydd (glas), servicemodell, med 2 st IR-lampor, 500w, 1200x1000 14 935:-
SQSM1600-1500W
*
Hostskydd (glas), servicemodell, med 3 st IR-lampor,
500w, 1600 (2x800) x1000
19 879:-
*OBS! bm-modeller kräver en separat elektrisk kabel
SP18808 Steglös strömjustering för IR-lampor 5 459:-
SP18491 4 St korta ben (70/105mm) för modell 400-1200 0:-
Brickbanor på kund- och personalsidan, HL-, DL-, CL- samt NL-modeller
NLTS-DS OBS! extra kostnad för brickbanor på personalsidan på CL- samt
NL-modeller
3 502:-
NLTS20400 Brickbana, 400x200mm 2 884:-
NLTS20460 Brickbana, 460x200mm 2 884:-
NLTS20600 Brickbana, 600x200mm 2 987:-
NLTS20800 Brickbana, 800x200mm 3 193:-
NLTS20860 Brickbana, 860x200mm 3 193:-
NLTS201200 Brickbana, 1200x200mm 3 502:-
NLTS201260 Brickbana, 1260x200mm 3 502:-
NLTS201600 Brickbana, 1600x200mm 5 047:-
NLTS201660 Brickbana, 1660x200mm 5 047:-
NLTS27400 Brickbana, 400x270mm 2 987:-
NLTS27460 Brickbana, 460x270mm 2 987:-
NLTS27600 Brickbana, 600x270mm 3 193:-
NLTS27800 Brickbana, 800x270mm 3 502:-
NLTS27860 Brickbana, 860x270mm 3 502:-
NLTS271200 Brickbana, 1200x270mm 4 120:-
NLTS271260 Brickbana, 1260x270mm 4 120:-
NLTS271600 Brickbana, 1600x270mm 5 356:-
NLTS271660 Brickbana, 1660x270mm 5 356:-
157
colia.se
6
Värmebänkar, bufféer och drop-in